Comprobante Saldos

! BBVA Bancomer

16/10/2017 12:23:32
PM

Fecha de consulta

Contrato

Nombre del Cliente

Bancomer net cash - Consulta Saldos

Reporte de Saldos

Grupo:

Cuenta: Todas las Cuentas Alias:

Cuenta Alias Divisa Saldo Disponible Cr'edlto'
Disponible

0150149039 MXP 470,337.88 470,337.88 0.00

0176980015 MXP 181,792.48 181,792.48 0.00

0445084814 MXP 734,461.05 726,772.05 0.00

0445662117 MXP 14,473.45 14,473.45 0.00

Totales MXP 1,401,064.86 1,393,375.86 0.00

BBVA Bancomer, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo
Financiero BBVA Bancomer

Linea

Crédito

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1 de 1

00471291
QUERETARO
MOTORS,SA
Salvo E alxrzlo
Retenido buen ue
Cobro
Cobro
Ext.

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
7,689.00 7,689.00 0.00
0.00 0.00 0.00
7,689.00 7,689.00 0.00
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